UBND HUYỆN VĨNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QL RỪNG PHÒNG HỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-BQLRPH Vĩnh Thạnh, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn các Tổ xung kích bảo vệ rừng

và phòng cháy chữa cháy rừng năm 2024

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ RỪNG PHÒNG HỘ VĨNH THẠNH

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật Phòng cháy Chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Phòng cháy và Chữa cháy ngày 22/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Xét đề nghị của Lực lượng Chuyên trách bảo vệ rừng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 09 Tổ xung kích Bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy

rừng năm 2024 (Sau đây gọi tắt là Tổ Xung kích), gồm có như sau:

1. Vĩnh Sơn 6. Tây Nam

2. Vĩnh Kim 7. Vĩnh Thuận

3. Đắk Tral 8. Vĩnh Hiệp

4. K11 9. M2.

5. Hang Hũ

 (Có danh sách thành viên 09 Tổ xung kích kèm theo)

Điều 2. Tổ Xung kích có nhiệm vụ

- Tổ chức họp dân để tuyên truyền nhằm nâng cao nhận thức của người dân

trong công tác bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng.

- Tổ chức nhóm thành viên cộng đồng dân cư thôn nhận khoán bảo vệ rừng

tuần tra bảo vệ rừng theo lịch đã phân công; Phân công người ở các trạm/chốt để

thực hiện nhiệm vụ chuyên trách bảo vệ rừng.

- Đôn đốc, nhắc nhở thành viên cộng đồng dân cư thôn nhận khoán bảo vệ

rừng thực hiện phát tuyến, sửa bảng tên bị hư hỏng và các hoạt động có liên quan

khác để công tác nghiệm thu rừng đạt yêu cầu về quy trình đã ký kết trong hợp

đồng khoán.

- Chủ động phối hợp chặc chẽ với các cơ quan, đoàn thể trên địa bàn và

chính quyền địa phương sở tại và quần chúng nhân dân để tham gia các hoạt động

bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng.

- Khi có cháy rừng xảy ra lập tức báo cáo cho Ban Chỉ huy Bảo vệ rừng và

phòng cháy chữa cháy rừng của Ban Quản lý rừng phòng hộ. Đồng thời, huy động

lực lượng, dụng cụ chữa cháy tại chỗ kịp thời chữa cháy.

Điều 3. Các ông (bà) có tên kèm theo danh sách chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Hạt kiểm lâm;

- UBND xã các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

 Trần Phước Phi

UBND HUYỆN VĨNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QL RỪNG PHÒNG HỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN CÁC TỔ XUNG KÍCH BẢO VỆ RỪNG

VÀ PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY RỪNG NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số ../QĐ-BQLRPH ngày ../../2024 của Giám đốc

Ban Quản lý rừng phòng hộ về việc Kiện toàn các Tổ Xung kích Bảo vệ rừng

và phòng cháy chữa cháy rừng năm 2024)

1. TỔ VĨNH SƠN

TT
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Thọ Trưởng trạm, Tổ trưởng 0862.035.567

2 Đinh Minh Nạt NV trạm, Thành viên 0869.073.845

3 Nguyễn Đức Hoàng NV trạm, Thành viên 0366.020.496

4 Đinh Văn Minh NV trạm, Thành viên 0383.037.145

5 Đinh Van NV trạm, Thành viên 0387.691.042

6 Đoàn Văn Lưng NV trạm, Thành viên 0705.902.989

7 Đinh Văn Buốc NV trạm, Thành viên 0375.373.864

8 Trần Quốc Trung NV trạm, Thành viên 0347.303.522

9 Đinh Văn Khu NV trạm, Thành viên 0389.794.396

10 Đinh Văn Gạo NV trạm, Thành viên 0967.113.685

11 Trần Thanh Sắc NV trạm, Thành viên 0986.963.828

12 Đinh Cưu NV trạm, Thành viên 0868.771.468

13 Đinh Văn Hợi NV trạm, Thành viên 0373.886.821

14 Đinh Y Khươn NV trạm, Thành viên 0387.848.442

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng, và

các nhóm trưởng của nhóm hộ tuần tra bảo vệ rừng tham gia làm Thành viên:

15 Đinh Ngôn Trưởng thôn K2 0375.142.746

16 Đinh Luông Nhóm trưởng 0965901409

17 Đinh Thê Nhóm trưởng 0357930052

18 Đinh Y Băng Nhóm trưởng 0372322988

19 Đinh Noa Nhóm trưởng 0343.380.994

20 Đinh Cưu Nhóm trưởng 0357.797.209

21 Đinh Nhé Nhóm trưởng 0353198866

22 Đinh Phê Nhóm trưởng 0365.839.157

23 Đinh Thiếp  Nhóm trưởng 0329.390.604

24 Đinh PLơl Nhóm trưởng 0367.453.832

25 Đinh Văn Lân Trưởng thôn Suối Đá 0355.698.353

26 Đinh A Vơi Trưởng thôn K4 0966.676.072

27 Đinh Lơng Nhóm trưởng 0398.802.482

28 Đinh Rui Nhóm trưởng 0373.153.324

29 Đinh Văn Dối Nhóm trưởng 0338.504.761

30 Đinh Nhé  Trưởng thôn K8 0342.372.121

31 Đinh Quên Trưởng thôn Suối Cát 0344.958.681

2. TỔ VĨNH KIM

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Hồ Văn Chương Trưởng trạm, Tổ trưởng 0354.658.828

2 Đinh Khuyn NV trạm, Thành viên 0378.821.519

3 Đinh Văn Toàn NV trạm, Thành viên 0335.188.602

4 Đinh Văn Kính NV trạm, Thành viên 0982.832.412

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng đại

diện cộng đồng dân cư thôn tham gia làm Thành viên:

5 Đinh Văn Viết Trưởng thôn Kông Trú 0329.418.235

6 Đinh Văn Vũ Nhóm trưởng 0338.954.306

7 Quách Công Minh Nhóm trưởng 0376.234.906

8 Đinh Bớh Trưởng thôn O5 0338.783.036

9 Đinh Truôn Nhóm trưởng 0349.089.713

10 Đinh Tơn Nhóm trưởng 0327.768.146

11 Đinh Tuy Nhóm trưởng 0395.954.310

12 Đinh Văn Xơi Nhóm trưởng 0376.961.410

13 Đinh Nao Nhóm trưởng 0376.222.705

14 Đinh Sỹ Nhóm trưởng 0383.340.285

15 Đinh Phin Nhóm trưởng 0394.373.854

16 Đinh Văn Minh Nhóm trưởng 0399.959.509

3. TỔ ĐẮK TRA

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Phan Công Nhân Trưởng trạm, Tổ trưởng 0972.622.513

2 Nguyễn Thế Lạc NV trạm, Thành viên 0965.809.831

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng, và

các nhóm trưởng của nhóm hộ tuần tra bảo vệ rừng tham gia làm Thành viên:

5 Đinh Mu Trưởng thôn Đắk Tral 0989.926.703

6 Đinh Giêng Nhóm trưởng 0359.796.940

7 Đinh Lơ Nhóm trưởng 0388.593.545

8 Đinh Văn Ngang Nhóm trưởng 0364.756.804

9 Đinh Khích Trưởng thôn O2 0395.675.695

10 Đinh Bước Nhóm trưởng 0914.737.531

11 Đinh Nhaih Nhóm trưởng 0856.207.085

12 Đinh Nhin Nhóm trưởng 0344.533.905

13 Đinh Thị Vé Nhóm trưởng 0395.675.695

14 Đinh Tinh Trưởng thôn O3 0353.124.784

15 Đinh Rá Nhóm trưởng 0328.449.117

16 Đinh Khăn Nhóm trưởng 0372.421.040

4. TỔ K11

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Huỳnh Thiên Tường Trưởng trạm, Tổ trưởng 0977.007.386

2 Đinh Hàng NV trạm, Thành viên 0963.279.611

3 Đoàn Minh Phong NV trạm, Thành viên 0976.360.157

4 Đoàn Thanh Diệu NV trạm, Thành viên 0363.112.358

5 Đinh Xuou NV trạm, Thành viên 0334.692.502

6 Đinh Nương NV trạm, Thành viên 0359.371.906

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng, và

các nhóm trưởng của nhóm hộ tuần tra bảo vệ rừng tham gia làm Thành viên:

7 Đinh Choang Trưởng thôn K6 0962.841.827

8 Đinh Minh Đại Nhóm trưởng 0387.694.905

9 Đinh Tôm Nhóm trưởng 0382.191.480

10 Đinh Lương Nhóm trưởng 0336.801.577

11 Đinh Linh Nhóm trưởng 0369.077.705

12 Đinh Choang Nhóm trưởng 0962.841.827

13 Đinh Sỹ Nhóm trưởng 0383.340.285

14 Đinh Nha Nhóm trưởng 0372.409.431

15 Đinh Păng Nhóm trưởng 0366.201.213

5. TỔ HANG HŨ

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Từ Công Trí Trưởng trạm, Tổ trưởng 0352.770.779

2 Đinh Văn Lâm NV trạm, Thành viên 0368.842.568

3 Đinh Minh Tuấn NV trạm, Thành viên 0397.958.317

4 Đinh Thế Tuấn NV trạm, Thành viên 0352.529.300

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng, và

các nhóm trưởng của nhóm hộ tuần tra bảo vệ rừng tham gia làm Thành viên:

5 Đinh Triều Trưởng thôn Tà Điệk 0387.440.230

6 Đinh Khiếu Nhóm trưởng 0971.993.302

7 Đinh Yếu Nhóm trưởng 0387.309.185

8 Đinh Ngách Nhóm trưởng 0987.221.040

9 Đinh Ứt Nhóm trưởng 0359.783.671

10 Huỳnh Thế Sư Nhóm trưởng 0383.791.877

11 Đinh Yên Nhóm trưởng 0364.686.884

12  Huỳnh Văn Sang Nhóm trưởng 0368.960.440

13 Đinh Ưnh Nhóm trưởng 0334.190.901

6. TỔ TÂY NAM

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Đinh Văn Phú Trưởng trạm, Tổ trưởng 0349.286.878

2 Đinh Văn Thành NV trạm, Thành viên 0356.793.542

3 Nguyễn Văn Thiền NV trạm, Thành viên 0346.239.443

7. TỔ VĨNH THUẬN

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Lê Hưng Khá Trưởng trạm, Tổ trưởng 0394.937.135

2 Đinh Văn Hoàng NV trạm, Thành viên 0867.053.787

3 Trần Văn Dũng NV trạm, Thành viên 0986.953.753

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng, và

các nhóm trưởng của nhóm hộ tuần tra bảo vệ rừng tham gia làm Thành viên:

4 Đinh Thị Nguyên Trưởng làng 1 0349.181.671

5 Đinh Thị Chước Trưởng làng 2 0355.134.652

6 Đinh Văn Nhớt Trưởng làng 3 0387.737.714

7 Đinh Thoác Trưởng làng 4 0347.011.364

8 Đinh Giang HVới Trưởng làng 5 0355.395.231

9 Đinh Miêng Trưởng làng 6 0384.188.473

10 Đinh Lý Trưởng làng 7 0965.603.557

11 Đinh Văn Bia Trưởng làng 8 0981.898.791

8. TỔ VĨNH HIỆP

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Hồ Ngọc Chim Trưởng trạm, Tổ trưởng 0984.360.005

2 Đỗ Thanh Sang NV trạm, Thành viên 0976.226.221

3 Đinh Văn Minh NV trạm, Thành viên 0969.746.279

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng, và

các nhóm trưởng của nhóm hộ tuần tra bảo vệ rừng tham gia làm Thành viên:

4 Đinh Thìn Trưởng thôn Hà Ri 0327.965.831

5 Đinh Tri Nhóm trưởng 0396.488.014

6 Đinh Kiêu Nhóm trưởng 0362.114.435

7 Đinh Thái Nhóm trưởng 0377.137.421

8 Đinh Văn Lịch Nhóm trưởng 0373.676.147

9 Đinh Thúc Nhóm trưởng 0394.475.234

10 Đinh Sức Trưởng thôn Thạnh Quang 0366.857.870

11 Đinh Với Nhóm trưởng 0376.701.248

12 Đinh Pơ Nhóm trưởng 0359.958.489

13 Đinh Thị An Trưởng thôn Tà Lét 0389.478.135

14 Đinh Văn Khuyết Nhóm trưởng 0344.766.793

15 Đinh Văn Ên Nhóm trưởng 0337.695.836

9. TỔ M2

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Phạm Quốc Kiên Trưởng trạm, Tổ trưởng 0988.172.677

2 Nguyễn Mạnh Thương NV trạm, Thành viên 0339.119.055

3 Huỳnh Trúc Lăng NV trạm, Thành viên 0962.480.466

Mời các ông (bà) là Trưởng thôn có ký kết Hợp đồng khoán bảo vệ rừng, và

các nhóm trưởng của nhóm hộ tuần tra bảo vệ rừng tham gia làm Thành viên:

4 Đinh Hương Trưởng thôn M2 0352.827.195

5 Đinh Văn Long Nhóm trưởng 0384.195.058

6 Đinh Ni Nhóm trưởng 0354.967.332

7 Đinh Nhớ Nhóm trưởng 0365.927.008

8 Đinh Nghin Trưởng thôn M3 0352.831.198

9 Đinh Văn Dơn Nhóm trưởng 0347.462.064

10 Nguyễn Văn Thọ Nhóm trưởng 0386.012.002

11 Đinh Văn Hảo Trưởng thôn M6 0965.101.782

12 Nguyễn Thị Bích Thị Trưởng thôn M7 0377.336.488

13 Nguyễn Thành Được Trưởng thôn M8 0981.145.478

14 Trịnh Xuân Lời Trưởng thôn Tiên An 0369.650.147

15 Lê Văn Hùng Trưởng thôn Tiên Hòa 0868.657.968

16 Đinh Văn Chiệu Trưởng thôn M9 0375.635.461

17 Đinh Văn Chín Trưởng thôn M10 0971.125.812

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T15:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Phi<phitp@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:09:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:09:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!